РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

 проект
                                                           РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  «18»   ноября  2020 года     №386
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня сорок четвертой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»  четвертого созыва

          Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»
                                                               решил:
         Включить в повестку дня сорок четвертой сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:
1.Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Гиагинский район» по результатам конкурса.

Докл. Самохвалова А.Г. – председатель  Совета народных депутатов МО

                                          «Гиагинский район» (10 мин.)

2.Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» об исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район» за 9 месяцев 2020 года.

 Докл.Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации МО

                                           «Гиагинский район» - начальник управления

                                           финансов (10 мин.)

3.О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 18.12.2019 года № 286 «О бюджете муниципального образования «Гиагинский раон» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Докл.Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации МО

                                           «Гиагинский район» - начальник управления

                                           финансов (10 мин.)

4. Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» о мониторинге реализации и исполнении мероприятий по муниципальным программам и ведомственной целевой программе за 9 месяцев 2020 года.
Докл. Файчук И.В. – руководитель отдела экономического развития и

торговли администрации МО «Гиагинский
                                     район» (10 мин.)
5.Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год.

Докл. Ксенадохова Д.В. – главный специалист отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский  район» ( 5 мин.)
6.О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 13.08.2020г. № 357 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год».
Докл. Ксенадохова Д.В. – главный специалист отдела имущественно-земельных отношений администрации МО «Гиагинский     район» ( 5 мин.)
7. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район» от 17 сентября 2010 года № 569 «Об утверждении Положения об оплате труда в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции».

Докл. Поддубная И.Н. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» - начальник управления                                           финансов (10 мин.)
8. О назначении публичных слушаний по проекту  решения Совета народных депутатов  муниципального образования «Гиагинский район» «О внесении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Гиагинский район».

Докл.Горяева С.Н. –главный специалист СНД МО «Гиагинский район»( 5 мин.)

9. О наделении правом подписи нормативно-правовых актов администрации МО «Гиагинский район» управляющую делами администрации МО «Гиагинский район» Василенко Е.М.

Докл. Василенко Е. М. – управляющая делами администрации МО «Гиагинский район» ( 5 мин.)
Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»
                                     А.Г. Самохвалова

_101337348